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                                                  AGIM     LAZE

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
I 1

1 Aktivet  monetare 2 22,327 85,745

► Banka 3 11,327 50,185

► Arka 4 11,000 35,560

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 2,947,315 282,405

► Kerkesa te arketushme6 313,804 248,893

► Te tjera te arketushme7 33,511 33,512

► Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi8

► Shpenzime per tu shperndar vitin pasardhes9 2,600,000

3 Inventari 10 1,372,291 732,287

► Lendet e para 11 1,372,291 732,287

► Prodhim ne proces 12

► Produkte te gatshme13

► Mallra per rishitje 14

► Parapagesa per furnizime15

► 16

► 17

II 18

1 Aktive afatgjata materiale 19 17,208,057 16,772,125

► Toka 20

► Ndertesa 21 12,653,564 12,507,798

► Makineri dhe paisje 22 4,447,033 4,156,867

► Aktive tjera afat gjata materiale 23 107,460 107,460

2 Aktive te tjera afatgjata 24

25 21,549,990 17,872,562Totali   Aktiveve

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2014

Nr A K T I V E T Shenime

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A

A K T I V E T    A F A T G J A T A



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
I 26

1 Huamarjet 27

► Overdraftet bankare 28

► Huamarrje afat shkuatra29

2 Detyrimet tregetare 30 12,309,540 9,515,022

► Te pagueshme ndaj furnitoreve31 243,000 0

► Te pagueshme ndaj punonjesve32 6,134,213 350,000

► Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.33 73,656 75,609

► Detyrime tatimore per TAP-in34 0 0

► Detyrime tatimore per Tatim Fitimin35

► Detyrime tatimore per Tvsh-ne36

► Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim37

► Kreditore te tjere 38 5,858,671 9,089,413

► Parapagimet e arketuara39

► Detyrime tatimore bashkia40

II 41

1 Huat  afatgjata 42 0 0

► 43

2 Te tjera afatgjata 44

► 45

III 46

1 Kapitali  i  Pronarit 47 11,398,359 11,398,359

2 -3,040,822 -3,883,208

3 Fitimi  (Humbja)   e   vitit   financiar 48 882,913 842,386

4 Terheqiet  e   Pronarit 49

50 21,549,990 17,872,559

                                                    AGIM  LAZE

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 5,681,979 9,858,581
► 0 0

► 0 0

► 0 0

II 4,799,065 9,016,195
1 1,898,712 2,233,570

► 0 0

► 1,898,712 2,233,570

► 0 0

2 1,448,323 3,863,623
► 869,000 3,308,682

► 579,323 554,941

3 0 0

4 1,452,030 2,919,002
► 609,514 510,268

► 0 0

► 705,255 1,592,401

► 0 0

► 56,200 33,999

► 0 0

► 81,061 782,334

► 0 0

► 0 0

5 0 0
► 0 0

► 0 0

► 0 0

A 882,914 842,386

► -3,040,823 -3,883,209

6 -2,157,909 0

B -2,157,909 -3,040,823Fitimi  pas tatimit

Interesa te paguara dhe komisione bankare

Fitimi para tatimeve  

Humbja e Mbartur

Fitimi para tatimeve  

Pagesa Telefon,post

Taksat Doganore e Bashkiake

Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera

Shpenzime financiare

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Te tjera

Energji uji,fax,telefon,internet

Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit

Benzin/Naft/Gaz

Qera ambjenti

Inventar ne celje

Shpenzimet per mallrat e prodhuara

Inventari ne fund te vitit

Shpenzime personeli

Pagat 

Siguracion

TE ARDHURAT

SHPENZIMET  =1+2+3+4+5

Shpenzime per materiale

K A P I T A L I 

Fitimi  I pa shperndare

Totali   Pasiveve 

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2014
(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI Shenime

P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

P A S I V E T      A F A T G J A T A



"  AGIM    LAZE  "

        Pasqyrat per Shenimet Financiare 2014

I Nr llog Aktivet Afatshkurtera Ref Euro USD Leke

1 Aktivet Monetare 1

5121 Banka ne leke 11,327                 

51241 Banka ne Euro

Banka ne dollare -                       

Shuma 22,327                 

5311 Arka ne leke 11,000                 

TOTALI 33,327                  

I Nr llog Aktivet Afatshkurtera Ref Euro USD Leke

3 Aktive te tjera financiare afat-shkurtera5

i Llogari/Kerkesa te arketueshme 6 300000

411 Kliente te paarketuar 300,000                

I Nr llog Aktivet Afatshkurtera Ref Leke

3 Aktive te tjera financiare afat-shkurtera5

ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme7

444 Tatim fitimi -                        

445 TVSH 13,804                  

447 Tatim taksa e tjera

421 Paga e shperblime -                        

Shuma 13,804                  

Nr llog Aktivet Afatshkurtera Ref Leke

4 Inventari 10

i 31 Lende te para

ii 35 Mallra 1,372,291             

409 Prapagime per porosi

Shuma 1,372,291             

2 Nr llog Aktivet afatgjata materiale Ref Vl historike Am I Akum Vl neto Kont

iii 2121 Ndertesa 28 12,653,565           

213 Instalime teknike 4,447,033             

215 Mjete Transporti -                        

Shuma -                             -                         4,447,033             

2 Nr llog Aktivet afatgjata materiale Ref Vl historike Am I Akum Vl neto Kont

iv Aktive te tjera afatgjata materiale (me vlere kontabile)29

2182 Pajisje zyre dhe informatike 107,460                

Shuma -                             -                         107,460                

4 Nr llog Aktivet afatgjata jomateriale Ref
iii 2183 Aktive te tjera afatgjata materiale34 -                        

-                        

6 Nr llog Aktive te tjera afatgjata(ne proces)36 0

231 Ndertim ne proces -                          -                        

Nr llog Detyrimet Afatshkurtera Ref
3 Huat dhe parapagimet 42

i 401 Te pagueshme ndaj furnitoreve 43 -                        

Nr llog Detyrimet Afatshkurtera Ref

iii Detyrime tatimore 45

431 Sigurime Shoqerore 73,656                  

442 Tatim I ndalur mbi pagen -                        

444 Tatim fitimi 33,511-                  

Shuma 40,145                  

Nr llog Detyrimet Afatshkurtera Ref
iv 467 Hua te tjera 46

v 448 Parapagimet e arketuara 47

II Nr llog Detyrimet afatgjata 50

1 Huat afatgjata 51 -                        

i 468 Hua Bankare 52

455 Kontribut ortaku 5,858,671             

Shuma 5,858,671             

Te Ardhura nga Veprimtaria

1 Nr llog
Shitjet neto

68 5,681,979             

704

Dorezim punime e 

sherbime

Nr llog
Shpenzime

Ref

4

Materialet e konsumuara

71

605
Blerje mallra

1,898,712            



6271
Transport per blerje

-                       

Shuma 1,898,712             

Nr llog
Shpenzime

Ref

5
Kosto e punes (i+ii+iii)

72 1,898,712             

i 641
Pagat e personelit

869,000                

iii 644

Shpenzimet per sigurim 

shoqer dhe shendet

579,323                

Shuma 1,448,323             

Nr llog
Shpenzime

Ref

7
Shpenzime te tjera

74 -                        

604
Energji ,avull ,uji

609,514                

607
Blerje te paskontueshme

705,255               

613
Qera objekti

-                       

615
Mirmbajtje,riparime

14,764                 

618
Shpenzime te tjera

61,434                 

624
Reklam publicitet

626

Shpenzime postare 

telefon
56,200                 

628
Sherbime bankare

4,863                   

638
Taksa te ndryshme

-                       

657
Penalitete ,gjoba

Shuma 842,516                

Nr llog

Te Ardhura /Shpenzime 

Financiare

Ref

12.2
Te ardhura dhe shpenzime 

nga interesi

Shpenzime nga interesa 

kredie

12.3
Fitimet (humbjet) nga kursi i 

kembimit

-                        

12.4

Interesa te ndryshme

0




